МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

" /У 7 "
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: очная

О переводе из другого вуза

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Согласно приказу от 26.02.2024 №С-465 по результатам проведенной переаттестации дисциплин,
пройденных в НОУ ВПО "Санкт-Петербургский гуманитарный университет профсоюзов", ЗАЧИСЛИТЬ в
порядке перевода Чащину Диану Андреевну на 1 курс, в группу Э-37-23о, направления подготовки 38.03.04
Государственное и муниципальное управление, Управление муниципальными образованиями, на места по
договорам об оказании платных образовательных услуг, очной формы обучения, с ликвидацией разницы в
учебных планах до 30.06.2024.
Основание: личное заявление студента, комплект документов, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжи ко ва

Исполнитель: Майзик Антонина Дмитриевна (Студ офис)

№ 000042975

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

■ 03 20 ̂
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: очная

О переводе из другого вуза

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Согласно приказу от 15.02.2024 С-335 по результатам проведенной переаттестации дисциплин,
пройденных в ФГАОУ ВО "Сибирский федеральный университет" г. Красноярск, ЗАЧИСЛИТЬ в порядке
перевода М амыра Жангир на 1 курс, в группу Э-34-23о, направления подготовки 38.03.02 Менеджмент,
Логистика и управление цепями поставок, на места по договорам об оказании платных образовательных
услуг, очной формы обучения, с ликвидацией разницы в учебных планах до 30.06.2024.
Основание: личное заявление студента, комплект документов, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)

№ 000042876

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

_____ 20^ ^
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: заочная

О переводе из другого вуза

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Согласно приказу от 19.02.2024 №С-393 по результатам проведенной переаттестации дисциплин,
пройденных в ФГБОУ ВО "Хакасский государственный университет им. Н.Ф. Катанова" , ЗАЧИСЛИТЬ в
порядке перевода Грязину Полину Николаевну на 1 курс, в группу Э-5.1-23г, специальности 38.05.01
Экономическая безопасность, Экономико-правовое обеспечение экономической безопасности, на места по
договорам об оказании платных образовательных услуг, заочной формы обучения, с ликвидацией разницы в
учебных планах до 03.06,2024.
Основание: личное заявление студента, комплект документов, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Майзик Антонина Дмитриевна (Студ офис)

№000043018

		2024-04-04T14:07:22+0700
	Пыжикова Наталья Ивановна